UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 303 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
. UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em

conformidade com o artigo 13 da Lei 3.998/61, combinado com o artigo 207 da
Constituição Federal e, ainda, de acordo com o disposto no artigo 132, inciso  111,
capítulo V da Lei 8.112/90, e tendo em vista a conclusão do Processo
Administrativo Disciplinar n°23106.002323/99-41,

RESOLVE:

Alterar a redação do Ato da Reitoria n. 164/2000, de 23 de março de
2000 que aplicou a pena de Demissão ao servidor ANTONIO FRANCISCO
PARENTES FORTES, matrícula 0950286: Onde se lê: código de vaga 1001074;
leia-se: código de vaga 313367.

.

Brasília, 	de abril de 2000.

LAURO MORHY
Reitor